2023 年 1 月吉日

神奈川県合気道連盟
加盟団体各位

                        神奈川県合気道連盟
                           会長 松田良昭

第十回 神奈川県合気道連盟講習会の御案内

拝啓
初春の候、神奈川県合気道連盟会員各位におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し

上げます。
さて、コロナ禍で数年に渡って実施できなかった神奈川県合気道連盟講習会を、本年は公益財団

法人合気会指導部師範 森 智洋先生をお迎えし、JR 大船駅近くにあります鎌倉武道館にて 2 月 26
日日曜日に開催することとなりましたので、ここに御案内申し上げます。会場の人数制限のため、

稽古を午前中・午後の 2 部に分ける形で実施とさせて頂きます。御手数ですが各会様にて参加ご希

望の方をお取り纏め頂き、2 月 15 日までに下記の連絡先まで御連絡頂きますようお願い申し上げ

ます。多数の皆様の御参加をお待ちしております。
                    敬具

              記

● 日時：2023 年 2 月 26 日（日）
稽古第一部：09:45～12:00
稽古第二部：13:45～16:00

● 場所：鎌倉武道館（右図をご参照下さい）
● 費用：一人 2000 円（大学生以下 1000 円）
● 当日予定：

○稽古第一部
09:00  開場・受付開始
09:45   開会式
10:00 ～ 12:00 森 智洋師範による講習会
○稽古第二部
13:00  受付開始
13:45  開会式
14:00 ～ 16:00 森 智洋師範による講習会

なお、引き続き感染防止の観点から懇親会については中止とさせて頂きます。

以上
連絡先：神奈川県合気道連盟 事務局長 山本 洋
E-mail: hirobrd@abox.so-net.ne.jp    Tel: 090-2652-6319

mailto:hirobrd@abox.so-net.ne.jp